rada powiatu
UCHW ALA NR XXX 1/274/10

uir uorna z RADY POWIATU W7POLKOWICACH

59-100 POLKOWICE
z dnia 28 wrzes$nia 2010 r.

w sprawie statutu Polkowickiego Zarzadu Drég Powiatowych

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,
poz. 1240; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Dz. U. z 2002 r. Nr 62, poz.
558; Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984; Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1688; Dz.
U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U.
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009
r. Nr 92, poz. 753; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) Rada

Powiatu w Polkowicach nadaje statut Polkowickiemu Zarzadowi Drég Powiatowych w Przemkowie

W' nastepujgcym brzmieniu:
Rozdziat 1.
Przepisy ogélne
§ 1. 1 Polkowicki Zarzad Drég Powiatowych w Przemkowie, zwany dalej PZDP, jest jednostka organizacyjna
powiatu polkowickiego, nieposiadajgca osobowos$ci prawnej.
2. Terenem dziatania PZDP objete sg drogi powiatowe na obszarze powiatu polkowickiego obejmujacego
gminy: Chocianéw, Gaworzyce, Grebocice, Polkowice, Przemkéw, Radwanice.
3. Siedzibg PZDP jest Przemkoéw 59-170, ul. Fabryczna 16.
Rozdziat 2.

Zakres dziatania, organizacja i zarzgdzanie jednostkag

§2.1. PZDP wykonuje w szczegbélnosci obowiazki zarzadcy drogi w zakresie administrowania, ochrony,
utrzymania i przebudowy dr6g powiatowych oraz obiektow mostowych w ciagach tych drég na terenie powiatu
polkowickiego.

2. Szczeg6towe zasady organizacji i funkcjonowania PZDP okresla regulamin organizacyjny opracowany przez
Dyrektora jednostki i zatwierdzony przez Zarzad Powiatu w Polkowicach.
3. Dyrektor kieruje oraz reprezentuje PZDP na zewnatrz.
Rozdziat 3.
Mienie jednostki
§ 3. PZDP przekazano w trwaly zarzad nastepujace nieruchomosci:

1) potozone w granicach paséw drogowych drdég powiatowych o numerach i przebiegach przyjetych uchwatami
Zarzadu Wojewdédztwa Dolnoslgskiego stanowiacymi zatgcznik do niniejszej uchwaty;

2) potozone w Przemkowie, przy ul. Fabrycznej 16 - dziatki nr 268/1, 268/2, 268/3, 268/4 i 268/5 (nieruchomos¢
zabudowana) dla ktérych Sad Rejonowy w Lubinie, Wydzial Ksigg Wieczystych prowadzi ksiege wieczysta nr
KW 54348.

Rozdziat 4.
Gospodarka finansowa

8 4. PZDP jest jednostka budzetowa i prowadzi gospodarke finansowa na zasadach okreslonych w ustawie

o finansach publicznych.
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Rozdziat 5.
Postanowienia koncowe

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzagdowi Powiatu w Polkowicach.

§ 6. Traci moc Uchwata Nr XXXI1/220/06 Rady Powiatu w Polkowicach z dnia 27 wrzesnia 2006 r. w sprawie
nadania statutu Polkowickiemu Zarzgdowi Drég Powiatowych.

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczgcy Rady
w
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Nr drogi
1001 D
1011 D
1013 D
1016 D
1018 D
1024 D
1124 D
1125 D
1126 D
1128 D
1129 D
1130 D
1131 D
1132 D
1133 D
1134 D
1135 D
1136 D
1137 D
1138 D
1139 D
1140 D
1141 D
1142 D
1143 D
1144 D
1145 D
1146 D
1147 D
1148 D
1149 D
1150 D
1151 D
1152 D
1153 D
1154 D
1155 D
1156 D
1160 D
1161 D
1162 D
1163 D
1164 D
1165 D
1166 D
1167 D
1168 D
1169 D
1170 D
1176 D
1177 D
1178 D
1179 D
1180 D
1181 D
1182 D
1183 D
1184 D

Zakacznik do

Uchwaly Nr XXX1/274/10
Rady Powiatu w Polkowicach
z dnia 28.09.2010r.

Relacja

(Pectaw) gr. powiatu - Retkéw - Stara Rzeka - Grodowiec - dr woj. nr 331
(Piersna) gr. powiatu - Zabice

(Jerzmanowa) gr. powiatu - Obiszéw

(Lagoszow Maty) gr. powiatu - Bordw - dr. krajowa nr 3

(dr. woj. nr 292 - Kromolin) gr. powiatu - Dalkéw - Kuréw Wielki
(dr. woj. nr 292 - Zameczno) - gr. powiatu - Kuréw Wielki
Polkowice - Sobin - Jedrzychow

Polkowice - Sieroszowice - Kiebanowice - dr. krajowa nr 12
dr. woj. nr 335 - Brunéw - Szklary Dolne - dr. nr 1219 D
Swinino - Kwielice - Ogorzelec - gr. powiatu (Gtogéw)
Polkowice - Trzebcz - Guzice - dr. nr 1135 D

Grebocice - Kwielice

Retkéw - Zabice - Trzesow

Proszyce - Proszowek - dr. nr 1201 D

dr. nr 1001 D - Grodziszcze - Krzydiowice - dr. nr 1201 D
Grebocice - Wilczyn - Stara Rzeka

Zukéw - Moskorzyn - Kazmierzéw - Sucha Gérna

Wilczyn - Swinino - Zukéw - Komorniki - Tarnéwek
Chocian6éw - Trzebnice

Parchéw - Jedrzychéw - gr. powiatu (Szklary Gérne)
Sieroszowice - Jabtonéw - Jedrzychéwek - Pogorzeliska - Parchow
Nowy DwOr - Krepa - Przemkow

Trzebcz - Komorniki

Piotrowice - Karpie - Przemkéw

Dobromil - tagoszow Wielki - Radwanice

Nowa Kuznia - Jablonow

Wysoka - Jedrzychéwek

Buczyna - Strogoborzyce - Nowy Dwoér - dr. krajowa nr 12
Parchéw - Jabtonow

dr. krajowa nr 3 - Przesieczna - dr. Krajowa nr 12

Radwanice - Lipin - KoZlice

dr. woj. nr 298 - Kiobuczyn - Gaworzyce

Kuréw Wielki - Gaworzyce - gr. wojewddztwa (Nowa Jabtona)
przez wie$ Gostyn

dr. krajowa nr 3 - Grabik - gr. powiatu (Kropiwnik)

dr. woj. nr 335 - Michatéw - Trzebnice

Chocianowiec - Rakoéw - dr. woj. nr 328

Polkowice, ul. Przemystowa (od skrzyzowania z ul. Dagbrowskiego do drogi wojewddzkiej nr 331)
Polkowice, ul. Dgbrowskiego

Polkowice, ul. Ogrodowa

Polkowice, ul. Kolejowa

Polkowice, ul. K.B. Kominka

Polkowice, ul. Kopalniana

Polkowice, ul. Legnicka

Polkowice, ul. Przemystowa (od drogi krajowej nr 3 do skrzyzowania z ul. Dgbrowskiego)
Polkowice, ul. 3-go Maja

Polkowice, ul. Dziatkowa

Polkowice, ul. Polna

Polkowice, ul. Wojska Polskiego

Chocianéw, ul. Lubinska

Chocianéw, ul. Trzebnicka

Chocianéw, ul. Kosciuszki

Przemkéw, ul. Szkolna

Przemkow, ul. Zymierskiego

Przemkéw, ul. Lipowa

Przemkow, Plac Targowy

Przemkéw, ul. 10-go Lutego

Il jezdnia 1201 D we wsi Grebocice



59.
60.
61.
62.
63.
64.

1185 D
1201 D
1202 D
1219 D
1234 D
2272 D

Il jezdnia 1150 D we wsi Gaworzyce

(Rudna) gr. powiatu - Krzydtowice - Retkow - gr. powiatu (Przedmoscie)
dr. woj. nr 292 - gr. powiatu (dr. woj. nr 292)

(Lubin) gr. powiatu - Szklary Gorne - Szklary Dolne - Chocianow
(Krzeczyn Wielki) gr. powiatu - Ogrodzisko - Zabice

Nowa Kuznia (gr. powiatu) - Chociandéw



